DOCTOR IN LITTERIS  
**Samuel Shepard**

At iam cadunt umbrae, iam dulcibus arvis relictis incerti ut exules errant per rura pastores; hinc videant dulcis aquae salientem rivum, hinc flumina sicca; hoc tantum maerorem minuit, cum certant numeris nectere verba, harundine modulari. 'Carmina descripsi et modulans alterna notavi,' inquit pastor ille antiquus (Virg. *Ecl.* 5.13), ut solacio sit cordi Musa agrestis; haud aliter hic, dum solus per solitudines vastas vagatur, sua tympana tristia caedere procul auditur. Nam musicus est SAMUEL SHEPARD, poeta arte omni in numeris peritissimus; modos aptat vocibus anxiis et admodum fractis, procul a vero aberrantibus simulque prope instantibus: quas fictas esse, minime credas. *Nescio quo die*, inquit, 'nescio quae uocula modulationem modumque referrens repente se tollit ad auras. Quo fit? Nescio.' Miraculum tamen fit, saepe et pernumero, quotiens hic vir ardens infremuit. Equum enim freno moderatur sicut numeris versus, neque celerem arto compescit, nisi ut perscrutetur quiddam inexploratum e solitudine ultima—solitudine, inquam, animi humani. Quid reperti? Nulla est patria invenienda, ut olim ab ingenti Aenea, Hesperiiis finibus; frustra quaeritur qui fuisset, qui esset futurus, puer quem atra dies (sinite utar verbis vatis antiquioris) funere mersit acerbo; nec illi saucii amore umquam desinent ineptire. Ubique sunt exules frustra iactati et laniati omnique spe destituti; atrocium plena sunt omnia. Aegre feret fabulator hic acerrimus et lepidissimus, tragica Camena recusata, Calliope ipsa fugata—quid mirum? Nondum spoliatus sideribus aether, cum alii heroas caelicolasque canebant; carmine soluto, tamquam humili genere, hic fingere solet obstupefactos inania petentes deserta frustra vagari. Quam saepe et opportune ad hoc simulacris moventibus usust, sive patriam historiam Italico magistro narraverit, sive homini immemori subvenerit erranti per spatia ἀδύνατα! Quam saepe ipse, histrio (quo fit?) versipellis induit personam nunc gravem nunc hilarem, nunc asperam nunc mitem, spectatoribus undique varieque admirantibus. Idem qui quinquaginta abhinc fere annos Novi Eboraci in scaenam primum venit poeta, cum armentarius perurbanus, callida iunctura, festiviter cluebat, nuper theatrum nationale Hibernicum decoravit suis recentioribus ludis de crudeli quodam calcitrone, nec non de cursibus lunae. Nec id quidem mirum civibus Samuelis alterius illustris, quem ipse nusquam se vidisse et convenisse maxime dolet; Quianam? Unde illa dicta indicta? Unde Silentium persona scaenica indutum? In eius fabellis nuperrime editis legitur illud Samuelis Dubliniensis: 'Hoc erravi, mihi fabulas appetere, cum sit una aetas satis superque.' Prius quam ille rogaverit, rogatum repetit hic: 'Putasne unam hominem ducere aetatem?' Nolite, sodales, responsum festinare, nam re vera portentum est tanti scriptoris vis, tanti viri vita et vires. Tonitru igitur, non plausu, nunc resonet aula.